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Funktionsratt

Sérmland _
Eskilstuna 2025-03-12

FORSLAG TILL DAGORDNING

Styrelsemote, Funktionsratt Sormland

Tid: Onsdagen den 26 mars 2025 klockan 10.00
Fika fran 09.30 OBS, viktigt att vi kommer igang
med motet klockan 10.

Plats: Funktionsratt Nykoping,

OBS!! Viktigt att du omgdende anmaler till pa
hemsidan om du kommer till motet eller inte.
Det finns mojlighet att bestadlla lunch.

Covid-19. Vi féljer myndigheternas rekommendationer.
Vid sjukdomssymptom uppmanas du stanna hemma.

OBS!! Tank pa att undvika starka dofter sdsom
parfym, rakvatten etc!

§§ 21-31

§ 21. Oppnande
§ 22.Val av justerare

§ 23. Faststdllande av dagordning



§ 24.

§ 25.

§ 26.

§ 27.

§ 28.

§ 29.

§ 30.

§ 31.

Anmalan av foregdende protokoll

Ekonomi
A) Ekonomisk rapport
B) Ovrigt

Rapporter

A) Personalrapport
B) Valberedningen
C) Ovrigt

Aktuellt i foreningen
A) Aktiviteter
B) Arsméte 23 april

Skrivelse

Ovriga fragor

Nasta styrelsemote 16 april klockan 10.00

i Eskilstuna

Avslutning

FRS, styrkallelse, 20250319
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